PAGE

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ

(КОМИСТАТ)

ПРИКАЗ
	   25 ноября 2015

	№83

Сыктывкар

О «телефоне доверия»

в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми
 В целях совершенствования работы с обращениями граждан и организаций в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми по вопросам противодействия коррупции и в связи с произошедшими кадровыми изменениями приказываю:
1.Отделу информационных систем и технологий (Т.М. Размыслова) обеспечить бесперебойное функционирование линии телефонной связи с номером 8 (8212) 28-57-30 для работы «телефона доверия».

2.Заместителю начальника административного отдела (Е.В. Исаевская), а случае его отсутствия главному специалисту-эксперту административного отдела (А.С. Ларионов) обеспечить регистрацию обращений граждан и организаций, поступивших по «телефону доверия» в Журнале регистрации обращений граждан и организаций, поступивших по «телефону доверия».

Совместно с отделом информационных систем и технологий (Т.М. Размыслова) поддерживать в актуальном состоянии информацию о функционировании «телефона доверия» и об ответственных за организацию его работы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комистата, а также на информационном стенде.

3.Назначить ответственным лицом за функционирование в Комистате «телефона доверия» заместителя руководителя В.Г. Масалимову и возложить на нее контроль за исполнением настоящего приказа.

4.Считать утратившим силу приказ Комистата «О «телефоне доверия» от 02 сентября 2014 года №100.

	Руководитель
	М.Ю. Кудинова

PAGE